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dotyczy: petycji w sprawie obsługi komunikacyjnej dzielnicy Klimzowiec  

w Chorzowie. 

 

W odpowiedzi na otrzymaną petycję z 2 marca 2026 r. (RPW/12268/2026), dotyczącą 

obsługi komunikacyjnej dzielnicy Klimzowiec w Chorzowie, Zarząd Transportu 

Metropolitalnego informuje, że w związku z awaryjnym, całkowitym wyłączeniem z ruchu 

kołowego ul. Katowickiej, od skrzyżowania z ul. Dąbrowskiego do skrzyżowania  

z ul. Krakusa w Chorzowie (Estakada), wprowadzona została zmodyfikowana oferta 

przewozowa, dostosowana do aktualnych ograniczeń w ruchu drogowym. 

Uprzejmie informujemy, że ZTM w Katowicach wystąpił do Urzędu Miasta Chorzów  

z propozycją wydłużeniu trasy linii autobusowej 165 przez ul. Gałeczki do przystanku 

końcowego „Osiedle Tysiąclecie Pętla” oraz z propozycją uruchomienia nowej linii 

autobusowej obsługującej ww. rejon.  

Z uwagi na otrzymane informacje o planowanych zmianach w organizacji ruchu,  

wynikających z otwarcia przejazdu pod estakadą oraz wynikającej z tego konieczności 

wprowadzenia zmian w publicznym transporcie zbiorowym, przedstawione rozwiązania 

musiały ulec zmianie. 

Mając na uwadze poprawę dostępności do publicznego transportu zbiorowego  

dla mieszkańców Klimzowca, Zarząd Transportu Metropolitalnego wystąpił do Urzędu 

Miasta Chorzów z wnioskiem o zwiększenie częstotliwości kursowania linii autobusowej 998 

w dni robocze z obecnej częstotliwości co 20 minut na co 15 minut oraz w soboty  

z częstotliwości co 60 minut na co 30 minut.  

Katowice, dnia 29 maja 2026 r. 
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 Informujemy, że po akceptacji przedstawionych rozwiązań przez Urząd Miasta 

Chorzów, Zarząd Transportu Metropolitalnego wprowadzi przedmiotowe zmiany na linii 

autobusowej 998. 

Uprzejmie dziękujemy za przekazane uwagi dotyczące funkcjonowania publicznego 

transportu zbiorowego. 

 

 

Z poważaniem 
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